1

平成 26 年３月 25 日

各  位

会  社  名 ク レ ア ホ ー ル デ ィ ン グ ス ㈱

代 表 者 名 代表取締役社長 黒 田 高 史

                           (コード番号 1757 東証第 2部)

問 合 せ 先 取 締 役   岩 崎  智 彦

                                    (Tel. 03-5775-2100)

第三者割当による新株式発行の払込完了及び主要株主である筆頭株主の異動に関するお知らせ

当社は、平成26年３月５日開催の当社取締役会において決議いたしました第三者割当による新

株式の発行に関し、本日払込手続が完了いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

また、当該新株式発行により、当社の主要株主である筆頭株主の異動がありましたので、併せ

てお知らせいたします。

記

Ⅰ．第三者割当による新株式発行の払込完了について

１．新株式発行の概要

(1)発行新株式数 普通株式 7,300,000 株

(2)発行価額 １株につき 55 円

(3)発行価額の総額  401,500,000 円

(4)資本組入額 401,500,000 円

(5)払込期日 平成 26 年３月 25 日

(6)募集又は割当方法 第三者割当の方法により、全株をジャイロ投資事業組合に
割り当てる

２．今回の第三者割当増資による発行済株式総数及び資本金の額の推移

 発行済株式総数 資本金

増資前 29,762,356 株 7,569,130 千円

増資による増加 7,300,000 株 401,500 千円

増資後 37,062,356 株 7,970,630 千円

Ⅱ．主要株主である筆頭株主の異動について

 １．異動が生じる経緯

      本第三者割当による新株式発行の払込が完了したことに伴い、当社の主要株主であ

る筆頭株主の異動が生じたものであります。

２．新たに当社の主要株主である筆頭株主となるもの

   ①当該株主の概要

名称  ジャイロ投資事業組合
所在地  東京都文京区関口三丁目３番６－308 号

代表者
 業務執行組合員 ジャイロ合同会社
代表社員 田底 亮一

事業内容  投資事業等

2

   ②当該株主の所有する議決権数（所有株式数）及び総株主の議決権数に対する割合

 議決権数

（所有株式数）

総株主の議決権の数に

対する割合

大株主

順位

異動前 －個

（－株）

－％ －

異動後 73,000個

（7,300,000株）

19.81％ 第１位

（注）１．議決権を有しない株式として発行済株式総数から控除した株式は、209,156 株

です。

３．異動年月日

     平成 26 年３月 25 日

以上